בנוסף, אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך שנה מהיום.

כולי תקווה כי פסק דין זה ישרת את הנאשם באופן מועיל ואפקטיבי בחזרתו לעבודה המשמשת עוגן עבורו בהמשך ההליך הטיפולי אותו ניצל באופן אפקטיבי.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**איתן קורנהאוזר, שופט**

הוקלד על ידי ציפי חטבי